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Wyciąg z ogłoszenia Wójta Gminy Gnojnik o
przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż nieruchomości
, położonej w MAŁOPOLSKIE, Gosprzydowa

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: działka
Lokalizacja: Gosprzydowa, Gnojnik, Woj. Małopolskie
Cena: 110 000.00 zł
Powierzchnia: 2 039.00 m 2

Szczegóły

Wyciąg z ogłoszenia Wójta Gminy Gnojnik o przetargu ustnym nieograniczonym na
sprzedaż nieruchomości

Wójt Gminy Gnojnik działając na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku –
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U.2014.518 ze zm.) ogłasza  przetarg ustny
nieograniczony na sprzedaż działek mienia komunalnego gminy Gnojnik w dniu 22 grudnia
2014 r. godz. 10.00

1. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w miejscowości Gosprzydowa oznaczonej jako działka nr 777/10 o pow. 0,2039 ha (B – 0,0661 ha.
PsIV – 0,0414 ha, RIVa – 0,0822 ha, S-PsIV – 0,0142 ha), zabudowana budynkiem mieszkalnym
o pow. użytkowej 107,68 m2. Działka zapisana jest w KW nr TR1B/00022670/6 prowadzonej przez
Sąd Rejonowy w Brzesku, w planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa działka leży
terenie oznaczonym jako MZ tj. terenie zamieszkania zbiorowego i opieki społecznej. Działka
zlokalizowana przy drodze gminnej, w pobliżu drogi krajowej nr 75 (Kraków - Nowy Sącz).
Obciążenia nieruchomości – brak. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość - brak.

-        cena wywoławcza: 110 000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100) + należny
podatek VAT

-        wadium:  5 500,00 zł

 

Termin przeprowadzenia I przetargu: 28.10.2014 r.
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2. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w miejscowości Gosprzydowa oznaczonej jako działka nr 777/3 o pow. 0,1396 ha (RIVa – 0,1166 ha,
S-PsIV – 0,0230 ha), zapisana w KW nr TR1B/00022670/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy
w Brzesku, w planie zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa działka leży w terenie
oznaczonym jako MZ tj. terenie zamieszkania zbiorowego i opieki społecznej. Działka zlokalizowana
przy drodze gminnej, w pobliżu drogi krajowej nr 75 (Kraków - Nowy Sącz). Obciążenia
nieruchomości – brak. Zobowiązania, których przedmiotem jest nieruchomość - brak.

-        cena wywoławcza: 35 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy 00/100) + należny
podatek VAT

-        wadium:  3 500,00 zł

Termin przeprowadzenia I przetargu: 28.10.2014 r.

 

3. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w miejscowości Gosprzydowa oznaczonej jako działka nr 777/5 o pow. 0,1265 ha (B – 0,0049 ha, PsIV
– 0,0031 ha, RIVa – 0,0378 ha, S-PsIV – 0,0807 ha), zapisana w KW nr TR1B/00022670/6
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku, w planie zagospodarowania przestrzennego
przedmiotowa działka leży w terenie oznaczonym jako MZ tj. terenie zamieszkania zbiorowego
i opieki społecznej. Działka zlokalizowana przy drodze gminnej, w pobliżu drogi krajowej nr 75
(Kraków - Nowy Sącz). Obciążenia nieruchomości – brak. Zobowiązania, których przedmiotem jest
nieruchomość - brak.

-        cena wywoławcza: 32 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące 00/100) + należny
podatek VAT

-        wadium:  3 200,00 zł

Termin przeprowadzenia I przetargu: 28.10.2014 r.

 

4. II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w miejscowości Gosprzydowa oznaczonej jako działka nr 777/6 o pow. 0,1150 ha (B – 0,0357 ha, PsIV
– 0,0155 ha, RIVa – 0,0435 ha, S-PsIV – 0,0203 ha) położona w Gosprzydowej, zapisana w KW nr
TR1B/00022670/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Brzesku, w planie zagospodarowania
przestrzennego przedmiotowa działka leży w terenie oznaczonym jako MZ tj. terenie zamieszkania
zbiorowego i opieki społecznej. Działka zlokalizowana przy drodze gminnej, w pobliżu drogi krajowej
nr 75 (Kraków - Nowy Sącz). Obciążenia nieruchomości – brak. Zobowiązania, których przedmiotem
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